XSUN
Nombre: MIREYA Teléfono: 4374790664
Potencia: 2.34 kW Fecha: 31deJulio de 2025
Tarifa: o1 Nudmero de Servicio:
HOY CONSUMES SIN PANELES 544 kWh prom. y pagas a CFE $1,567
TU PRODUCCIONCON 4 PANELES 737 kwh ypagasaCFE ¢
TE AHORRARAS 95.98 % AL BIMESTRE  $ 1,504 en pesos
Pagas |
actualmente Con paneles
a la compaiiia solares pagaras T‘f al'.‘orro
de energia al afio econdémico anual
$9,399.00 MXN $378.00 MXN $9,021.00 MXN
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Retorno de POTENCIA Cantidad AREA Tasa Interna
Inversién Médulos de Médulos de Retorno
5.3 ANOS 585 W 4 11.2m 2 18.9 %
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XSUN

FECHA: FECHA DE VENCIMIENTO:

PrOpuesta 1 31 de Julio de 2025 30 de Agosto de 2025

Folio No# 20250113

MIREYA
Tel: 4374790664
Email:

Cant. Concepto Precio Total

4 Jinko Solar N-Type 585W

1 Growatt Inverter 2 kW

4 ESTRUCTURA ALUMINIO DOBLE

4 Mano de obra sistema interconectado

4 MATERIAL ELECTRICO Y PROTECCIONES

Subtotal $ 41,152.00

IVA $6,584.32

TOTAL (MXN)  $47,736.32

E 3310264003 8 ecosol365@gmail.com @



RETORNO DE INVERSION

Afo Pago Actual Nuevo Pago Beneficio fiscal =~ Ahorro Econémico  Ahorro Econémico Ahorro Econémico
a CFE Anual Total Acumulado
1 $9,399.00 $378.00 $0.00 $9,021.00 $9,021.00 $-38,715.32
2 $9,680.97 $389.34 $0.00 $9,291.63 $9,291.63 $-29,423.69
3 $9,971.40 $ 401.02 $0.00 $9,570.38 $9,570.38 $-19,853.31
4 $10,270.54 $ 413.05 $0.00 $9,857.49 $9,857.49 $-9,995.82
5 $10,578.66 $ 425.44 $0.00 $10,153.21 $10,153.21 $157.39
6 $10,896.02 $438.21 $0.00 $10,457.81 $10,457.81 $10,615.21
7 $11,222.90 $ 451.35 $0.00 $10,771.55 $10,771.55 $21,386.75
8 $11,559.58 $464.89 $0.00 $ 11,094.69 $ 11,094.69 $32,481.44
9 $11,906.37 $478.84 $0.00 $11,427.53 $11,427.53 $43,908.98
10 $12,263.56 $493.20 $0.00 $ 11,770.36 $ 11,770.36 $55,679.34
1 $12,631.47 $508.00 $0.00 $12,123.47 $12,123.47 $67,802.80
12 $13,010.41 $523.24 $ 0.00 $12,487.17 $12,487.17 $ 80,289.98
13 $13,400.73 $538.94 $0.00 $12,861.79 $12,861.79 $ 93,151.77
14 $13,802.75 $ 555.11 $0.00 $13,247.64 $13,247.64 $106,399.41
15 $14,216.83 $571.76 $0.00 $13,645.07 $13,645.07 $120,044.48
16 $14,643.34 $588.91 $ 0.00 $14,054.42 $14,054.42 $ 134,098.91
17 $15,082.64 $ 606.58 $0.00 $14,476.06 $14,476.06 $148,574.96
18 $15,535.11 $624.78 $ 0.00 $14,910.34 $14,910.34 $163,485.30
19 $16,001.17 $ 643.52 $0.00 $ 15,357.65 $ 15,357.65 $178,842.95
20 $16,481.20 $662.83 $ 0.00 $15,818.38 $15,818.38 $194,661.33
21 $16,975.64 $682.71 $0.00 $16,292.93 $16,292.93 $ 210,954.26
22 $17,484.91 $703.19 $ 0.00 $16,781.72 $16,781.72 $227,735.98
23 $18,009.46 $724.29 $0.00 $17,285.17 $17,285.17 $ 245,021.14
24 $18,549.74 $746.02 $0.00 $17,803.72 $17,803.72 $262,824.87
25 $19,106.23 $768.40 $0.00 $18,337.84 $18,337.84 $ 281,162.70

Ahorro econémico acumulado a 25 afos

Inversion del proyecto $47,736.32 [l Ahorro acumulado anual $
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@ Nacional#9, Centro, Tlaltenango, Zacatecas
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Generacion de energia

=1 Consumo actual kwh [l Generacion de energia kWh
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Sept - Nov Nov - Enero Enero - Marzo Marzo - Mayo Mayo - Julio Julio - Sept
Sept - Nov Nov - Enero Enero - Marzo Marzo - Mayo Mayo - Julio Julio - Sept

832.4 950.9 973.6 1,091.9 1,017.0 902.1

595.0 550.0 500.0 600.0 450.0 570.0

@ Nacional#9, Centro, Tlaltenango, Zacatecas



